[image: Gerb_m]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    23.01.2025                                                                                              № 23
г. Липецк

Об утверждении состава Общественного совета
при министерстве финансов Липецкой области

В целях обеспечения открытого эффективного взаимодействия министерства финансов Липецкой области с гражданами и организациями, руководствуясь нормами Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Закона Липецкой области от 2 ноября 2017 года № 123-ОЗ «О некоторых вопросах осуществления общественного контроля в Липецкой области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав Общественного совета при министерстве финансов Липецкой области согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. заместителя Губернатора
Липецкой области-
министра финансов
Липецкой области 	                                                    В.М. Щеглеватых

	[bookmark: _GoBack]
	Приложение к приказу министерства финансов Липецкой области «Об утверждении состава Общественного совета при министерстве финансов Липецкой области»

Состав Общественного совета
 при министерстве финансов Липецкой области
Таблица
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Гольцов Анатолий Васильевич
	Президент Союза «Липецкая торгово- промышленная палата», кандидат экономических наук, член Общественной палаты Липецкой области, председатель комиссии по экономике и поддержке предпринимательства Общественной палаты Липецкой области

	2
	Егоров Вадим Алексеевич
	Доцент кафедры «Уголовное право, процесс и криминалистика» Липецкого филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации,
кандидат педагогических наук,
председатель комиссии по вопросам общественной безопасности и правопорядка, защиты прав и свобод человека и гражданина Общественной палаты Липецкой области VII созыва, директор Липецкой областной общественной организации «Липецкое общество прав человека», председатель Общественной наблюдательной комиссии за местами принудительного содержания в Липецкой области

	3
	Каменецкий Станислав Геннадьевич
	Генеральный директор ООО «Металл Трейд», Председатель Липецкого регионального отделения ООО «Деловая Россия»

	4
	Козлов Владимир Юрьевич
	Пенсионер, бывший сотрудник министерства финансов Липецкой области

	5
	Кузнецов Алексей Станиславович
	Первый заместитель генерального директора ООО «ГСКС «Профи»

	6
	Кукина Елена Евгеньевна
	Кандидат экономических наук, доцент, заведующий кафедрой «Экономика и финансы» ФГОБУ ВО «Финансовый Университет при Правительстве Российской Федерации» Липецкий филиал

	7
	Либерман Татьяна Ивановна
	Кандидат экономических наук, доцент кафедры «Экономика и финансы» ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» Липецкий филиал

	8
	Нестерова Надежда Николаевна
	Директор Липецкого филиала Финансового Университета при Правительстве Российской Федерации, кандидат географических наук, доцент

	9
	Панова Ольга Павловна
	Пенсионер, бывший сотрудник министерства финансов Липецкой области

	10
	Полякова Наталья Алексеевна
	Начальник отдела правозащитной работы, социально-трудовых отношений и охраны труда, главный правовой инспектор труда Липецкого областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Липецкой области»

	11
	Шамаева Анна Семеновна
	Генеральный директор некоммерческого партнёрства «Бизнес-Инкубатор «Содружество»

image1.jpeg